

Årsredovisning för
DDS Media AB

559269-3237

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Da Silva
Styrelseledamot

2025-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DDS Media AB, 559269-3237, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Partille registrerades år 2020 och bedriver sedan dess mediaproduktion, kommunikationsuppdrag, konsultverksamhet och artistisk verksamhet inom kultur, nöje, fritid, jakt och matlagning och därmed förenlig verksamhet. Detta är bolagets fjärde räkenskapsår.

Omsättningen har ökat markant under året som ett resultat av bolagets maktbudsforings åtgärder.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|---------|----------|----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 410 000 | 165 719 | 160 000 | 535 940 |
| Resultat efter finansiella poster | 12 926 | -240 750 | -154 890 | 1 515 052 |
| Soliditet % | 93,9 | 95,9 | 95 | 93 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 1 128 119 | -240 750 |
| Balanseras i ny räkning | | -240 750 | 240 750 |
| Årets resultat | | | 12 926 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 887 369 | 12 926 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 887 369 |
| Årets resultat | 12 926 |
| Summa | 900 295 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 800 000 |
| Balanseras i ny räkning | 100 295 |
| Summa | 900 295 |

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Det ankommer på styrelsen att bestämma datum för aktieutdelning.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 410 000 | 165 719 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 519 | 11 652 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 411 519 | 177 371 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -6 443 | -107 707 |
| Övriga externa kostnader | | -351 144 | -276 994 |
| Personalkostnader | | -35 638 | -31 644 |
| Summa rörelsekostnader | | -393 225 | -416 345 |
| Rörelseresultat | | 18 294 | -238 974 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 589 | 7 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 957 | -1 783 |
| Summa finansiella poster | | -5 368 | -1 776 |
| Resultat efter finansiella poster | | 12 926 | -240 750 |
| Resultat före skatt | | 12 926 | -240 750 |
| Årets resultat | | 12 926 | -240 750 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2 | 0 | 825 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 825 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 825 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 62 500 | 0 |
| Övriga fordringar | | 857 376 | 30 833 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 919 876 | 30 833 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 65 893 | 95 752 |
| Summa kassa och bank | | 65 893 | 95 752 |
| Summa omsättningstillgångar | | 985 769 | 126 585 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 985 769 | 951 585 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 887 369 | 1 128 119 |
| Årets resultat | | 12 926 | -240 750 |
| Summa fritt eget kapital | | 900 295 | 887 369 |
| Summa eget kapital | | 925 295 | 912 369 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 16 227 | 14 581 |
| Övriga skulder | | 39 247 | 19 635 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 000 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 60 474 | 39 216 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 985 769 | 951 585 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 825 000 | 825 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar | -825 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 825 000 |
| Redovisat värde | 0 | 825 000 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 275 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Reglerade fordringar | 0 | -275 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Underskrifter

Partille

Daniel Da Silva

2025-05-26

Daniel Da Silva
Styrelseledamot

Datum